ПРОТОКОЛ № 1
публичных слушаний по проекту «О внесении изменений в
Устав Вулканного городского поселения»

п. Вулканный                                                                      «27» апреля 2021 года
                                                                                                        11 ч. 00 мин.

Вопрос публичных слушаний: обсуждение проекта «О внесении изменений в Устав Вулканного городского поселения».

Место проведения публичных слушаний: Камчатский край, Елизовский район, посёлок Вулканный, улица Центральная, дом № 1, зал заседаний.

Организатор: организационный комитет по проведению публичных слушаний по инициативе Собрания депутатов Вулканного городского поселения.

Публичные слушания назначены: Решением Собрания депутатов Вулканного городского поселения от 26.03.2021 № 36 «О назначении публичных слушаний по вопросу «О внесении изменений в Устав Вулканного городского поселения».

Организатор разработки проекта: Собрание депутатов Вулканного городского поселения.

Сроки проведения официального обнародования (срок подачи предложений и рекомендаций участниками публичных слушаний по обсуждаемому вопросу): 26.03.2021 – 26.04.2021., подача предложений до 11.00 27.04.2021

Формы оповещения:
1.	На информационных стендах на территории Вулканного городского поселения и в библиотеке п. Вулканный.
2.	В холле администрации Вулканного городского поселения.
3.	В информационном бюллетене «Елизовский Вестник» Елизовского муниципального района Камчатского края.
4.	На сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края www.kamchatka.gov.ru в разделе «Местное самоуправление», «Городские поселения», на странице Вулканного городского поселения.

Присутствовали члены организационного комитета по проведению публичных слушаний: Храпов А.А., Ермакова С.Г., Кулаков А.А., Коробкова Е.А., Широкова Н.В.
Присутствовали представители администрации Вулканного городского поселения, жители посёлка и заинтересованные лица (Приложение 1 к протоколу).

Предложения и замечания граждан, являющихся участниками публичных слушаний и постоянно проживающих на территории, в пределах которой проводятся публичные слушания:
1) в период официального обнародования: не поступало.
2) во время проведения собрания: согласно поступившим предложениям и замечаниям на публичных слушаниях по проекту «О внесении изменений в Устав Вулканного городского поселения» (Приложение 2 к протоколу); одобрить проект «О внесении изменений в Устав Вулканного городского поселения».

Решение организационного комитета: оформить Рекомендации участников публичных слушаний по проекту «О внесении изменений в Устав Вулканного городского поселения», в которых рекомендовать председателю Собрания депутатов Вулканного городского поселения включить в повестку сессии проект решения «О внесении изменений в Устав Вулканного городского поселения» с учетом рекомендаций участников публичных слушаний для рассмотрения на очередной сессии Собрания депутатов.

Замечаний по процедуре проведения публичных слушаний не выявлено.

Признать публичные слушания состоявшимися и проведенными в соответствии с действующим законодательством.

Председатель публичных слушаний         ____________    /А.А. Храпов/

Секретарь                                                   ____________  /С.Г. Ермакова/